

J. S. Metal Holding ApS

Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 07 14 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Metal Holding ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 07 14 84
Stiftet: 8. november 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Steen Holm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Dattervirksomheder

J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune
J. S. Metal Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.541 kr. mod -7.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.196.932 kr. mod 1.879.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.541	-7.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.785.654	1.977.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.429	58.997
Andre finansielle indtægter	505.722	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.553	-179.315
Resultat før skat	2.312.711	1.849.715
1 Skat af årets resultat	-115.779	29.925
Årets resultat	2.196.932	1.879.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.654	1.977.778
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-692.122	-199.338
Disponeret i alt	2.196.932	1.879.640

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.697.524	5.911.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.697.524</u>	<u>5.911.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.697.524</u>	<u>5.911.870</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.935.897	2.829.761
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	371.895	442.821
Tilgodehavender i alt	<u>3.307.792</u>	<u>3.279.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.268.441	1.802.243
Værdipapirer i alt	<u>2.268.441</u>	<u>1.802.243</u>
Likvide beholdninger	7.260	76.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.583.493</u>	<u>5.158.011</u>
Aktiver i alt	<u>13.281.017</u>	<u>11.069.881</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.552.086	2.766.432
6 Overført resultat	6.290.736	6.982.858
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>11.071.222</u>	<u>9.975.490</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.043.667	1.081.448
Selskabsskat	151.664	0
Anden gæld	8.214	6.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.795</u>	<u>1.094.391</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.795</u>	<u>1.094.391</u>
Passiver i alt	<u>13.281.017</u>	<u>11.069.881</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.933	-29.926
Regulering af tidligere års skat	-154	1
	<u>115.779</u>	<u>-29.925</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.145.438	3.145.438
Kostpris ultimo	<u>3.145.438</u>	<u>3.145.438</u>
Opskrivninger primo	2.766.432	788.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.785.654	1.977.778
Opskrivninger ultimo	<u>4.552.086</u>	<u>2.766.432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.697.524</u>	<u>5.911.870</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune	100 %	6.362.513	1.521.152
J. S. Metal Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100 %	1.335.012	264.502
		<u>7.697.525</u>	<u>1.785.654</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	2.875.000
Overført til Overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.875.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.766.432	788.654
Resultatandel	<u>1.785.654</u>	<u>1.977.778</u>
	<u>4.552.086</u>	<u>2.766.432</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.982.858	4.307.196
Årets overførte overskud eller underskud	-692.122	-199.338
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.875.000</u>
	<u>6.290.736</u>	<u>6.982.858</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 152 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.